
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СКОВОРОДНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 24.10.2024 № 22-па 

с. Сковороднево 
   

 

Об отмене особого противопожарного  режима 

на территории Сковородневского сельсовета Хомутовского района 

 

В соответствии с постановлением Правительства  Курской области от 

18.10.2024 № 862-пп «Об отмене особого противопожарного режима на  

территории Курской области», постановлением  Администрации 

Хомутовского района  Курской области   от 23.10.2024 № 337-па «Об отмене 

особого противопожарного режима на  территории Хомутовского района 

Курской области», в связи со стабилизацией пожарной обстановки и 

понижением температурного режима на территории Сковородневского 

сельсовета Хомутовского района, Администрация Сковородневского  

сельсовета Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Отменить на  территории Сковородневского сельсовета 

Хомутовского района Курской области  особый противопожарный режим. 

2.Признать утратившим силу постановление Администрации 

Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области от 

28.05.2023№ 17-па«Об установлении особого противопожарного  режима на 

территории Сковородневского сельсовета». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 
 

Глава Сковородневского  сельсовета 

Хомутовского района                                                 Л.А.Другова  
 
 
 


